
UCHWAŁA NR X/50/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/41/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2025-2040 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1717, 

poz. 1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

          
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/50/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 lutego 2025 roku 
           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2025 124 312 113,78 96 837 826,97 59 058 243,55 1 404 588,56 10 966 921,44 6 489 895,00 18 918 178,42 7 619 490,00 27 474 286,81 787 729,00 26 662 957,81   
2026 110 030 140,82 101 229 051,00 61 331 986,00 1 458 665,00 11 389 148,00 6 414 466,00 20 634 786,00 8 826 835,00 8 801 089,82 500 000,00 8 301 089,82   
2027 104 746 532,00 104 346 532,00 63 233 278,00 1 503 884,00 11 742 212,00 6 613 314,00 21 253 844,00 9 100 467,00 400 000,00 400 000,00 0,00   
2028 107 668 236,00 107 268 236,00 65 003 810,00 1 545 993,00 12 070 994,00 6 798 487,00 21 848 952,00 9 355 280,00 400 000,00 400 000,00 0,00   
2029 110 671 748,00 110 271 748,00 66 823 917,00 1 589 281,00 12 408 982,00 6 988 845,00 22 460 723,00 9 617 228,00 400 000,00 400 000,00 0,00   
2030 113 428 542,00 113 028 542,00 68 494 515,00 1 629 013,00 12 719 207,00 7 163 566,00 23 022 241,00 9 857 659,00 400 000,00 400 000,00 0,00   
2031 115 854 255,00 115 854 255,00 70 206 878,00 1 669 738,00 13 037 187,00 7 342 655,00 23 597 797,00 10 104 100,00 0,00 0,00 0,00   
2032 118 750 611,00 118 750 611,00 71 962 050,00 1 711 481,00 13 363 117,00 7 526 221,00 24 187 742,00 10 356 702,00 0,00 0,00 0,00   
2033 121 719 377,00 121 719 377,00 73 761 101,00 1 754 268,00 13 697 195,00 7 714 377,00 24 792 436,00 10 615 620,00 0,00 0,00 0,00   
2034 124 762 362,00 124 762 362,00 75 605 129,00 1 798 125,00 14 039 625,00 7 907 236,00 25 412 247,00 10 881 010,00 0,00 0,00 0,00   
2035 127 881 421,00 127 881 421,00 77 495 257,00 1 843 078,00 14 390 616,00 8 104 917,00 26 047 553,00 11 153 035,00 0,00 0,00 0,00   
2036 131 078 456,00 131 078 456,00 79 432 638,00 1 889 155,00 14 750 381,00 8 307 540,00 26 698 742,00 11 431 861,00 0,00 0,00 0,00   
2037 134 355 418,00 134 355 418,00 81 418 454,00 1 936 384,00 15 119 141,00 8 515 228,00 27 366 211,00 11 717 658,00 0,00 0,00 0,00   
2038 137 714 304,00 137 714 304,00 83 453 915,00 1 984 794,00 15 497 120,00 8 728 109,00 28 050 366,00 12 010 599,00 0,00 0,00 0,00   
2039 141 157 162,00 141 157 162,00 85 540 263,00 2 034 414,00 15 884 548,00 8 946 312,00 28 751 625,00 12 310 864,00 0,00 0,00 0,00   

              
Strona 1 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 1



 

2040 143 980 305,00 143 980 305,00 87 251 068,00 2 075 102,00 16 202 239,00 9 125 238,00 29 326 658,00 12 557 081,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

               

           
Strona 2 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2025 137 896 152,02 94 392 702,38 51 995 203,00 0,00 0,00 1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 43 503 449,64 43 203 449,64 2 758 971,12  
2026 113 300 507,14 96 571 047,00 53 872 284,00 0,00 0,00 1 093 546,00 0,00 0,00 0,00 16 729 460,14 16 729 460,14 0,00  
2027 101 079 072,00 99 323 210,00 55 771 282,00 0,00 0,00 864 975,00 0,00 0,00 0,00 1 755 862,00 1 755 862,00 0,00  
2028 103 923 190,00 102 001 321,00 57 597 791,00 0,00 0,00 649 403,00 0,00 0,00 0,00 1 921 869,00 1 921 869,00 0,00  
2029 107 389 288,00 104 423 141,00 59 109 733,00 0,00 0,00 465 428,00 0,00 0,00 0,00 2 966 147,00 2 966 147,00 0,00  
2030 109 899 024,21 106 887 965,00 60 617 031,00 0,00 0,00 301 754,00 0,00 0,00 0,00 3 011 059,21 3 011 059,21 0,00  
2031 113 324 255,00 109 441 075,00 62 132 457,00 0,00 0,00 190 208,00 0,00 0,00 0,00 3 883 180,00 3 883 180,00 0,00  
2032 115 857 611,00 112 051 259,00 63 623 636,00 0,00 0,00 131 253,00 0,00 0,00 0,00 3 806 352,00 3 806 352,00 0,00  
2033 119 069 377,00 114 719 572,00 65 134 697,00 0,00 0,00 81 096,00 0,00 0,00 0,00 4 349 805,00 4 349 805,00 0,00  
2034 122 349 624,00 117 451 817,00 66 665 362,00 0,00 0,00 45 082,00 0,00 0,00 0,00 4 897 807,00 4 897 807,00 0,00  
2035 125 717 759,00 120 241 760,00 68 215 332,00 0,00 0,00 16 521,00 0,00 0,00 0,00 5 475 999,00 5 475 999,00 0,00  
2036 128 979 916,00 123 079 886,00 69 767 231,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 5 900 030,00 5 900 030,00 0,00  
2037 131 976 878,00 126 126 381,00 71 336 994,00 0,00 0,00 146 478,00 0,00 0,00 0,00 5 850 497,00 5 850 497,00 0,00  
2038 135 335 764,00 129 002 534,00 72 888 574,00 0,00 0,00 104 978,00 0,00 0,00 0,00 6 333 230,00 6 333 230,00 0,00  
2039 139 202 007,20 131 910 141,00 74 437 456,00 0,00 0,00 63 478,00 0,00 0,00 0,00 7 291 866,20 7 291 866,20 0,00  
2040 141 860 887,56 134 828 516,00 75 963 424,00 0,00 0,00 20 655,00 0,00 0,00 0,00 7 032 371,56 7 032 371,56 0,00  

               

           
Strona 3 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 3



 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2025 -13 584 038,24 0,00 15 774 038,24 14 624 038,24 12 734 038,24 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00    
2026 -3 270 366,32 0,00 6 081 602,32 6 081 602,32 3 270 366,32 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 3 667 460,00 3 667 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 3 745 046,00 3 745 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 3 282 460,00 3 282 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 3 529 517,79 3 529 517,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 2 893 000,00 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 2 412 738,00 2 412 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 2 163 662,00 2 163 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 2 098 540,00 2 098 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2037 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2038 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2039 1 955 154,80 1 955 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2040 2 119 417,44 2 119 417,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 4



 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 236,00 2 811 236,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 460,00 3 667 460,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 046,00 3 745 046,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 460,00 3 282 460,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529 517,79 3 529 517,79 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 000,00 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 738,00 2 412 738,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 662,00 2 163 662,00 0,00 0,00 0,00    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 540,00 2 098 540,00 0,00 0,00 0,00    
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00    
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00    
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 154,80 1 955 154,80 0,00 0,00 0,00    
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 417,44 2 119 417,44 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 5 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 591 285,78 887,16 2 445 124,59 3 595 124,59   
2026 x x x x 0,00 0,00 37 854 096,94 0,00 4 658 004,00 4 658 004,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 34 153 288,94 0,00 5 023 322,00 5 023 322,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 30 391 570,03 0,00 5 266 915,00 5 266 915,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 27 109 110,03 0,00 5 848 607,00 5 848 607,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 23 579 592,24 0,00 6 140 577,00 6 140 577,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 21 049 592,24 0,00 6 413 180,00 6 413 180,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 18 156 592,24 0,00 6 699 352,00 6 699 352,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 15 506 592,24 0,00 6 999 805,00 6 999 805,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 13 093 854,24 0,00 7 310 545,00 7 310 545,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 10 930 192,24 0,00 7 639 661,00 7 639 661,00   
2036 x x x x 0,00 0,00 8 831 652,24 0,00 7 998 570,00 7 998 570,00   
2037 x x x x 0,00 0,00 6 453 112,24 0,00 8 229 037,00 8 229 037,00   
2038 x x x x 0,00 0,00 4 074 572,24 0,00 8 711 770,00 8 711 770,00   
2039 x x x x 0,00 0,00 2 119 417,44 0,00 9 247 021,00 9 247 021,00   
2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 151 789,00 9 151 789,00   

 
 

              

           
Strona 6 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 6



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2025 4,12% 4,35% 13,25% 14,59% TAK TAK    
2026 4,12% 6,07% 11,91% 13,25% TAK TAK    
2027 4,64% 6,02% 10,46% 11,80% TAK TAK    
2028 4,37% 5,89% 9,14% 10,48% TAK TAK    
2029 3,63% 6,11% 7,02% 8,36% TAK TAK    
2030 3,62% 6,09% 5,80% 7,14% TAK TAK    
2031 2,51% 6,09% 5,49% 6,83% TAK TAK    
2032 2,72% 6,14% 5,80% 5,80% TAK TAK    
2033 2,40% 6,21% 6,06% 6,06% TAK TAK    
2034 2,10% 6,29% 6,08% 6,08% TAK TAK    
2035 1,82% 6,39% 6,12% 6,12% TAK TAK    
2036 1,71% 6,52% 6,19% 6,19% TAK TAK    
2037 2,01% 6,66% 6,25% 6,25% TAK TAK    
2038 1,93% 6,84% 6,33% 6,33% TAK TAK    
2039 1,53% 7,04% 6,44% 6,44% TAK TAK    
2040 1,59% 6,80% 6,56% 6,56% TAK TAK    

 
 

          

        
Strona 7 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2025 53 030,00 53 030,00 52 500,51 7 928 141,21 7 928 141,21 7 928 141,21 263 469,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 7 849 384,62 7 849 384,62 0,00 336 005,41 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 362,74 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 219,55 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 8 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2025 11 234 751,33 11 228 234,93 7 928 141,21 39 232 307,58 448 469,00 38 783 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 11 497 521,84 7 175 190,75 0,00 15 743 822,55 336 005,41 15 407 817,14 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 331 362,74 31 362,74 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 24 219,55 24 219,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 9 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 9



 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 

  

w tym: 

 

 

 

w tym:  

 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
2025 2 190 000,00 1 330,92 0,00 1 330,92 1 330,92 1 330,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 2 410 000,00 887,16 0,00 887,16 887,16 887,16 0,00 -6 668,00 x 0,00 0,00  
2027 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 348,00 x 0,00 0,00  
2028 2 762 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 672,91 x 0,00 0,00  
2029 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 2 942 679,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 962 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 713 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2036 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

              

           
Strona 10 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 10



 

 
 

 

 

   

 
Strona 11 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 11



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 12



 

 

      
 

               

 Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr X/50/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 lutego 2025 roku              

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 918 109,14 39 232 307,58 15 743 822,55 331 362,74 24 219,55 55 331 712,42  
1.a - wydatki bieżące 977 533,30 448 469,00 336 005,41 31 362,74 24 219,55 840 056,70  
1.b - wydatki majątkowe 67 940 575,84 38 783 838,58 15 407 817,14 300 000,00 0,00 54 491 655,72  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 23 502 553,90 11 498 220,33 11 833 527,25 31 362,74 24 219,55 23 387 329,87 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 670 530,56 263 469,00 336 005,41 31 362,74 24 219,55 655 056,70  
1.1.1.1 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2.0 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU Urząd Gminy w Złejwsi 

Wielkiej 2024 2028 48 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 48 000,00  

1.1.1.2 Kujawsko-Pomorska Teleopieka Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 2024 2026 17 649,60 7 030,00 7 789,60 0,00 0,00 14 819,60  

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów Pomocy Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2026 407 999,99 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 396 000,00  

1.1.1.4 EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2028 196 880,97 46 439,00 118 215,81 19 362,74 12 219,55 196 237,10  

1.1.2 - wydatki majątkowe 22 832 023,34 11 234 751,33 11 497 521,84 0,00 0,00 22 732 273,17  
1.1.2.1 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka - Urząd Gminy w Złejwsi 

Wielkiej 2024 2026 4 712 330,98 80 000,00 4 623 830,81 0,00 0,00 4 703 830,81  

1.1.2.2 Odnowa placu dożynkowego wraz z istniejącą infrastrukturą w miejscowości 
Zławieś Mała oraz budowa placów zabaw na terenie Gminy Zławieś Wielka - 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2026 1 617 381,78 833 690,75 783 691,03 0,00 0,00 1 617 381,78 

 

1.1.2.3 Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Zławieś Wielka - 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2026 3 675 521,94 2 084 271,94 1 500 000,00 0,00 0,00 3 584 271,94  

1.1.2.4 Rozbudowa drogi gminnej (ul. Wierzbowa ) w miejscowości Czarne Błoto Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 4 700 558,95 4 700 558,95 0,00 0,00 0,00 4 700 558,95  

1.1.2.5 Rewitalizacja terenu przy SP Zławieś Wielka - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2025 2026 780 000,00 80 000,00 700 000,00 0,00 0,00 780 000,00  

1.1.2.6 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Zławieś Wielka - Zławieś Mała - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2025 2026 490 000,00 50 000,00 440 000,00 0,00 0,00 490 000,00  

1.1.2.7 Infrastruktura ogólnodostępna - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2025 2026 500 000,00 50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 500 000,00  

1.1.2.8 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łążyn - etap III - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2026 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00  

1.1.2.9 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka - etap II - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2025 3 356 229,69 3 356 229,69 0,00 0,00 0,00 3 356 229,69  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 1



             
Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 2



 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 45 415 555,24 27 734 087,25 3 910 295,30 300 000,00 0,00 31 944 382,55  
1.3.1 - wydatki bieżące 307 002,74 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00  

1.3.1.1 Program "Czyste powietrze" Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2021 2025 142 002,74 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  

1.3.1.4 Plan Ogólny Gminy Zławieś Wielka Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2026 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 108 552,50 27 549 087,25 3 910 295,30 300 000,00 0,00 31 759 382,55  
1.3.2.2 Budowa chodników Urząd Gminy w Złejwsi 

Wielkiej 2017 2025 2 091 196,29 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00  

1.3.2.3 Budowa oświetlenia na terenie gminy Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2017 2025 1 681 871,09 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00  

1.3.2.4 BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ 
WIELKA ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2025 1 428 459,84 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00  

1.3.2.5 BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ 
WIELKA ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2025 3 819 659,11 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00  

1.3.2.6 Program dofinansowania wymiany pieców na ekologiczne - STOP DLA 
SMOGU ZŁAWIEŚ WIELKA 2018 2025 394 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00  

1.3.2.7 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ZŁAWIEŚ WIELKA 2020 2025 47 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  

1.3.2.8 Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych oraz 
chodników 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2018 2025 2 412 721,54 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00  

1.3.2.9 Zakup gruntów pod drogi gminne Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2017 2026 1 143 932,46 242 000,00 200 000,00 0,00 0,00 442 000,00  

1.3.2.10 Przebudowa boiska sportowego w Złejwsi Małej Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2017 2025 716 676,56 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00  

1.3.2.11 Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w Pędzewie Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2022 2025 735 276,33 635 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00  

1.3.2.12 
Przebudowa oraz rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody, wraz z 
przebudową ujęć wody podziemnej - studni głębinowych w miejscowości 
Zławieś Mała -  POLSKI ŁAD 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2022 2025 5 390 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 

 

1.3.2.13 Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Łążyn Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2022 2027 363 333,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00  

1.3.2.16 Budowa sieci wodociągowej do budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
popegeerowskich w miejscowości Siemoń - POLSKI ŁAD 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 1 830 031,39 999 980,00 0,00 0,00 0,00 999 980,00 

 

1.3.2.18 Program " Ciepłe Mieszkanie" Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 1 011 600,00 1 011 600,00 0,00 0,00 0,00 1 011 600,00  

1.3.2.20 
„Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 
w Złejwsi Wielkiej” 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 2 287 200,00 1 013 918,00 0,00 0,00 0,00 1 013 918,00 

 

1.3.2.21 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Cichoradz i Rzęczkowo Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2026 2 234 228,00 2 110 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 160 000,00  

1.3.2.22 Odtworzenie konstrukcji dachu z przywróceniem funkcji użytkowych w 
Szkole Podstawowej w Przysieku 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00  

1.3.2.23 Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola w Złejwsi Małej na 
potrzeby utworzenia żłobka 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2026 2 688 483,60 1 963 483,60 600 000,00 0,00 0,00 2 563 483,60  

             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 3



         
Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 4



 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3.2.24 Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś Wielka - 
POLSKI ŁAD 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2026 8 425 000,00 8 325 000,00 100 000,00 0,00 0,00 8 425 000,00  

1.3.2.25 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2026 2 008 500,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00  

1.3.2.26 Przebudowa drogi krajowej w miejscowości Toporzysko Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 554 495,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00  

1.3.2.27 Przebudowa DK 80 w miejscowości Górsk Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 545 135,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00  

1.3.2.28 Przebudowa DK 80 w miejscowości Przysiek i Rozbudowa dróg gminnych 
w miejscowości Przysiek 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2026 900 295,30 0,00 900 295,30 0,00 0,00 900 295,30  

1.3.2.29 Budowa punktu zlewnego - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00  

1.3.2.30 Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych PS4 
Przysiek, PS4 Górsk, PS2 Górsk, PS 12 Przysiek - 

Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2025 2026 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 500 000,00  

1.3.2.31 Rozbudowa monitoringu przepompowni ścieków - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2025 2026 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00  

1.3.2.32 Budowa budynku komunalnego w Rzęczkowie - kontynuacja - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2023 2025 621 844,88 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00  

1.3.2.33 Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie - kontynuacja - Urząd Gminy w Złejwsi 
Wielkiej 2024 2025 17 613,11 8 105,65 0,00 0,00 0,00 8 105,65  

             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 5



         
Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACA48D4-A232-4CDA-B696-A364BB8CB304. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR X/50/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF


